
 

 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

 

Web Tahsisi Politikası 

Doküman No PLT-023 

İlk Yayın Tarihi 24.8.2023 

Revizyon Tarihi 24.8.2023 

Revizyon No 000 

Sayfa No 1 / 2 

 

 

 

 

 

1. AMAÇ 

Süleyman Demirel Üniversitesinin, kurumsal kullanıcılarına sağladığı alan adlarının 

kullanım yönergesini oluşturmak ve kullanım ilkelerini belirlemek.  

2. KAPSAM 

Bu politika kuruma ait web sayfası kullanan tüm birimlerini/çalışanlarını 

kapsamaktadır.  

3. SORUMLULAR 

Bu Politikanın hazırlanmasından ve işletilmesinden Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

sorumludur.   

4. UYGULAMA 

 Süleyman Demirel Üniversitesi, alan adı (domain) ve alt alan adı (subdomain) hizmetini 

yalnızca kurum bünyesindeki fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, meslek yüksekokulları, 

birimler, bolümler, müdürlükler, koordinatörlükler, öğrenci toplulukları, akademik ve idari 

personeller, konferanslar, toplantılar, sempozyumlar, kongreler, çalıştaylar, paneller vs. gibi 

kurumsal yapılara sağlamaktadır. 

 Üniversite bünyesindeki fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, meslek yüksekokulları, 

birimler, bolümler, müdürlükler, koordinatörlükler, öğrenci toplulukları, akademik ve idari 

personeller, konferanslar, toplantılar, sempozyumlar, kongre, çalıştay, panel vs. gibi yapılar 

üniversitenin kurumsal kimliğinin bozulmaması için Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

sağlanan web sitelerini kullanacaklardır.  

 Alt Alan adı (subdomain) açma talepleri, Bilgi İşlem Daire Başkanlığına EBYS 

üzerinden yazılı olarak veya İçerik Sağlayıcı formu doldurularak yapılır. 

 Site içeriği ile ilgili olarak olası hukuki süreçlerden adına web alanı tahsis edilen birim 

tarafından yetki verilen sayfa yöneticisi sorumludur.  

 Üniversite ve öğrenci toplulukları tarafından organize edilen veya katılımda bulunulan 

ulusal/uluslararası etkinlik ve organizasyonlar için verilen alan adresleri ilgili birim 

yöneticisi ya da topluluk danışmanlarından yazılı talep gelmesi üzerine açılmaktadır. 

 Kullanıcı, web alanı hizmetinden faydalanırken Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

yayınlanan her türlü ihtar ya da bildirime uymayı beyan, kabul ve taahhüt eder. Kullanıcı, 

almış̧ olduğu web alanı hizmetini üçüncü kişilere her ne ad altında olursa olsun 

kullandıramaz.  

 Kullanıcı kişisel web alanında barındırdığı tüm dosya, dokuman ve programlardan, web 

sitesi ve e-posta hizmetleri ile kullanacağı ve faydalanacağı tüm işlemlerden kendisinin 

sorumlu olduğunu; söz konusu veri, bilgi, beyanların yasalara aykırılığından ve web alanında 

barındırdığı web sayfası ya da programların güvenlik açıkları nedeniyle başka bir sunucuya 

yapılacak saldırıdan doğabilecek tüm hukuki ve cezai sorumluluğu kendisi karşılamayı 

kabul ve taahhüt eder. Bu konuda doğabilecek sorunlardan Bilgi İşlem Daire Başkanlığına 

herhangi bir sorumluluk yüklenemez.  
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 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı kullanıcıların hizmet aldığı merkezi sunucular üzerinde 

herhangi bir zamanda teknik değişiklikler yapma hakkına sahiptir. Bu değişiklikleri önceden 

kullanıcılara bildirebileceği gibi, anlık olarak yapılabilecek değişikliklerin önceden 

duyurulamaması da mümkün olabilir. Kullanıcılar oluşacak veri kaybı vs. gibi konularda 

herhangi bir hak talep edemez. 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, birimlerin kendi imkânları ile hazırlamış̧ oldukları veya 

satın almış̧ oldukları web siteleri için güvenlik testi yapmaz, güvenlik açıklarını kontrol 

etmez, kurulan eklentilerinin güvenlik açıklarını test etmez, doğrulamaz, ciro etmez veya 

kullanıcı tarafından yapılmış ̧sayfalar için herhangi bir şekilde bir sorumluluk almaz.  

 Bilgi işlem Daire Başkanlığı, birimlerin kendi imkânları ile hazırlamış̧ oldukları web 

sitelerinde güvenlik açığı bulunmasından dolayı hizmet alan diğer kullanıcılarına veya 

üçüncü şahıslara herhangi bir şekilde zararlı olduğuna karar verdiği durumlarda hizmeti 

kesebilir veya müdahale edebilir.  

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı hukuka aykırı fiil ve eylemler tespit edildiği andan itibaren 

kullanıcıya haber vermeden kullanıcı hesaplarını geçici veya sürekli olarak kapatma veya 

silme hakkına sahiptir.  

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, sağladığı hizmet içerisinde bulunan kullanıcı verilerinin 

hatalı kullanımlarından, veri içeriklerinden, e-posta ile kullanılan tüm verilerden 

doğabilecek hiç̧ bir maddi veya manevi zararlardan sorumlu tutulamaz. Bu verilerin 

yedekleme ve saklama yükümlükleri kullanıcıya aittir. 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı yedekleme işlemlerini bilişim politikalarında belirttiği 

yedekleme politikasına uygun olarak yapmaktadır.  

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı web programlama konusunda sadece gelen taleplere göre 

Üniversite bünyesindeki fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, meslek yüksekokulları, 

birimler, bolümler, müdürlükler, koordinatörlükler, öğrenci toplulukları, konferanslar, 

toplantılar, sempozyumlar, kongreler vs. gibi kurumsal yapılara ve gruplara gerekli gördüğü 

takdirde web yazılım desteği sağlamaktadır . 

 

 

 


